Tabulka 7: Navaznosti mezi projekty

kod
S.1.1
S.1.2

S.1.3
S.2.1
S.4.5

S.4.2

S.4.3
S.4.4
S.6.5
P.6.5

S.5.1

S.5.4
S.7.3

K.2.1
K.2.3

K.4.3
K. 1.4

K.5.1
K.5.2

K.6.1
K.6.2
K.3.5

P.3.3
P.4.4

P43

P.5.6

nazev
Stavebn¢ upravit nevyuzité prostory Viceucelové sportovni haly
Zefektivnit provoz Viceucelové sportovni haly

Dobudovat atletické sportovisté ve $kolnim arealu ZS Bavorovské
Rekonstruovat areal Blanice v moderni komplexni sportoviste
Vyuzit Méstskou zahradu pro traveni volného casu

Vytvotit malé oddechové prostory v ramci celého mésta a mistnich ¢asti

Vybudovat rozhlednu

Realizovat revitalizaci lesoparku za SRS

Instalovat interaktivni nau¢nou stezku pro déti

Posilit vzdélavaci charakter Méstského rybatského okruhu

Zpracovat a realizovat koncepci rozmisténi a vybaveni détskych hiist’

Organizovat kazdoro¢ni zahajeni sportovni sezony
Organizovat charitativni sportovni ples

Vytvorit z MEKS multifunkéni kulturni prostor
Vytesit prostory Méstské knihovny

Vytesit zastfeSeni venkovnich akci
Vyuzit alternativni prostory pro kulturni vyZziti — A

Rozvijet spolupraci s partnerskymi mésty v oblasti kultury

......

Zlepsit komunikaci mezi organizatory prostiednictvim realizace spole¢ného projektu
Iniciovat pravidelna setkdvani organizatorti kulturnich akei
Informovat o dotacnich titulech v oblasti kultury

Zvazit moznosti reSeni parkovani ve mésté — B
Resit otazku funkce a vzhledu namesti a prilehlych ulic — B

Motivovat obCany k péci o okoli svého domu

Vytvotit turistické baliCky a bonusy pro navstévniky mésta

pred P.5.5

pred P.5.5

pred P.5.5

pred P.5.5

pred P.5.5

pied P.5.5

navaznost
S.1.1
S.1.2 ¢

S13 .
S2.1 ¥
S45 v

S.4.2

S.4.3 N
S.4.4 v+
S.6.5 éV
P.65

S.5.1

S.54 4
4573

K.2.1 o
K23V

K.4.3
K.1.4 ¢

K.5.1 4
K52 v

K61y
K62 4
K35V

P.3.3
Pad v

P.4.3

P.5.6

priorita

2
1

2

[USTE

(\

NN N

termin
2014
2014

2014
2014
pozdé&ji

2014

2014
2014
2014
2014

2014

2014
2014

2014
2014

2014
2014

2014
2014

2014
2014
2014

2014
2014

2012

2012



kod nazev navaznost priorita termin

P.4.4 Resit otazku funkce a vzhledu namésti a prilehlych ulic — A P44 , 1 2012
P.6.3 Zavést tradici pravidelného prodeje ryb na nameésti P.63 Y A 2 2012
P.6.4 Zridit obchod rybich specialit P64 v 2 2014
P.6.1 Reprezentativni prostiedi prodeje ryb na sadkach Méstského hospodarstvi P.6.1 1 2014
P.6.2 Rozsitit povédomi o moznosti koupé Zivych ryb P.6.2 1 2014
ZPROVOZNIT NOVY WEB MESTA
P.1.1 Vytvotit informaéni webovou stranku pro za¢inajici podnikatele P.1.1 1 2012
P.5.4 Zprovoznit novy ptehledny web méesta pted P.5.5 P.5.4 | 1 2012
P.3.1 Vytvortit databazi s nabidkou volnych nebytovych prostor P.3.1 1 2014
P.5.2 Vytvofit online katalog mistnich podnikateld P.5.2 . 1 2014
P.1.5 Informovat o dotacnich titulech urCenych pro podnikatele :P 1.5 1 2012
P.1.3 Informovat mistni podnikatele o vyhlasenych vybérovych fizenich " P.1.3 1 2012
P.1.2 Informovat podnikatele o planech rozvoje mésta P.12 i 1 2012
P.2.2 Dbat na lepsi dostupnost informaci o ¢innosti samospravy P.2.2 1 2012
ZRIDIT PRACOVNI POZICI PRO PROPAGACI MESTA
K.3.1 Zformulovat program rozvoje kultury mésta Vodnany 1 2012
K.6.3 Zlepsit komunikaci mezi organizatory a navstévniky 2 2014
K.6.4 Ustanovit agendu medidtora v oblasti kultury 2 2014
S.7.2 Propagovat mésto prostiednictvim sportovei pred P.5.5 2 2012
S.7.1 Zpracovat a zvefejnit novou koncepci méstskych piispévkid na sport 1 2012
S.8.3 Rozsifit sportovni a kulturni kalendar 1 2014
K.3.2 Zpracovat a uvetejnit novou koncepci méstkych prispévki na kulturu 1 2012
P.6.6 Zlepsit propagaci vylovi a rybatskych aktivit 2 2014
P.5.1 Zfidit pracovni pozici pro propagaci mésta a akci v ném potfadanych 2 2014
S.8.2 Vytvorit centralni databazi s nabidkou sportovniho vyziti a dostupnosti sportovist’ 2 2014
S.5.2 Zmapovat stav a vyuziti sportovist ur¢enych pro mladez 2 2014
P.5.3 Propagovat mésto navenek 2 2014
S.8.4 Propagovat pésia cyklotrasy a naucné stezky 2 2014
P.4.1 Zlepsit orientaci ve mé&sté pro navstévniky pred P.5.5 P.4.1 ' ' 2 2014
S.6.1 Udrzovat povrchy a zajistit vybaveni stavajicich cyklotras a pésich stezek pred P.5.5 S.6.1 ‘A ; ' 2 2014
S.6.2 Zmapovat narocnost a kvalitu tras a stezek S.62 ¥ 2 2014

Poznamky: (a) v tabulce jsou uvedeny pouze projekty, které maji néjakou navaznost na dalsi; (b) shodné projekty, které se v navrhové Casti opakuji, jsou uvedeny pouze jednou - P.5.1 uveden, ale vztahuje se i na S.8.1 a
K.7.1, 8.8.3 uveden, ale vztahuje se i na K.7.2; (c) intenzita ndvaznosti je oznacena Sipkou a barvou (silnd vazba je oznacena tmavomodrou a spojitou Sipkou; slabd vazba je oznacena sveétle modrou a teckovanou
Sipkou; v pripade, ze k projektu sméruje silna i slaba vazba, je oznacen Sedé a je nutné sledovat pouze silu Sipky); projekt P.5.5 predchazi velkou cast projektii a tudiz je pro prehlednost znazoriiovan zvlast (1j.
u kazdého projektu jednotlive).



Tabulka 8: Prehled projektii

kod
S.1.1
S.1.2
S.1.3
S.1.4
S.2.1
S.2.2
S.2.3
S.3.1
S.3.2
S4.1
S.4.2
S4.3
S.4.4
S.4.5
S.5.1
S.5.2
S.5.3
S.5.4
S.6.1
S.6.2
S.6.3
S.6.4
S.6.5
S.7.1
S.7.2
S.7.3
S.8.1
S.8.2
S.8.3
S.8.4
S.8.5
K11
K.1.1
K.1.2
K.1.3
K.1.4
K14
K.1.5
K.1.6
K.1.7
K.1.8
K.1.9
K.2.1
K.2.2

nazev

Stavebné upravit nevyuzité prostory Viceucelové sportovni haly
Zefektivnit provoz Viceucelové sportovni haly

Dobudovat atletické sportovisté ve skolnim aredlu ZS Bavorovska a Gymnézia
Rekonstruovat ¢i dovybavit sportovni arealy mistnich Casti
Rekonstruovat areal Blanice v moderni komplexni sportoviste
Revitalizovat prostor arealu Skorna

Obnovit ledovou plochu na Prazaku

Zpracovat n€kolikaetapovy projekt/studii fesici koupani ve Vodiianech
Ozivit kemp na Prazdku (rybnik Zahorak)

Revitalizovat park Jana Pavla II. k vyuziti primarné seniory

Vytvotit malé oddechové prostory v ramci celého mésta a mistnich ¢asti
Vybudovat rozhlednu

Realizovat revitalizaci lesoparku za SRS

Vyuzit Méstskou zahradu pro traveni volného casu

Zpracovat a realizovat koncepci rozmisténi a vybaveni détskych htist
Zmapovat stav a vyuziti sportovist ur¢enych pro mladez

Vybudovat venkovni prostor pro nactileté

Organizovat kazdoro¢ni zahéjeni sportovni sezony

Udrzovat povrchy a zajistit vybaveni stavajicich cyklotras a pésich stezek
Zmapovat narocnost a kvalitu tras a stezek

Zrealizovat projekt cyklostezky Po Trubach na Prazadk

Vyuzit stavajici §ifi komunikace Vodiany - Ujezd k vybudovani cyklopruhu
Instalovat interaktivni nau¢nou stezku pro déti

Zpracovat a zverejnit novou koncepci méstskych pfispévki na sport
Propagovat mésto prostfednictvim sportovct

Organizovat charitativni sportovni ples

Zridit pracovni pozici pro propagaci mésta a akci v ném potadanych
Vytvorit databazi s nabidkou sportovniho vyziti a dostupnosti sportovist
Rozsifit sportovni a kulturni kalendar

Propagovat pési a cyklotrasy a naucné stezky

Pravideln¢ zvetejnovat tispéchy vodianskych sportovci

Wytvorit kulturni zastaveni po mistech hodnych paméti — A,B,C

Vytvorit kulturni zastaveni po mistech hodnych pameéti — D

Jednat o vyuziti prostoru letniho kina

Zmapovat a projednat moznosti vyuziti méstskych prostor pro ¢innost spolka
Vyuzit alternativni prostory pro kulturni vyziti — A

Wuzit alternativni prostory pro kulturni vyziti — B

Hledat feSeni nevyhovujicich prostor ZUS

Stavebné upravit prostory obecniho domu v Rad¢icich

Vyftesit absenci vnitiniho shromazd’ovaciho prostoru na Prazaku

Najit vyuziti pro kulturni dim ve Kitéticich

Rekonstruovat obecni budovu v Ujezdé

Vytvorit z MEKS multifunkéni kulturni prostor

Rekonstruovat prostory MaG

finanéni
naroc¢nost'
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radni pro sport
radni pro sport
radni pro skolstvi
radni pro sport
radni pro sport
radni pro vystavbu
osadni vybor Prazak
radni pro sport

0.s. AVZO TSC

radni pro socialni a zdravotni obl.

radni pro zelen
radni pro zelen/vystavbu
radni pro zelen
radni pro zeleil/sport
radni pro sport

radni pro sport

radni pro sport

radni pro sport/Skolstvi
radni pro sport

radni pro sport

radni pro sport

radni pro dopravu
radni pro Skolstvi
radni pro sport

radni pro sport

radni pro sport

radni pro kulturu
radni pro sport

radni pro sport

radni pro sport

radni pro sport

MaG

Vodiany zijou, o.s.
feditel MEKS/radni pro kulturu
radni pro kulturu
radni pro kulturu
radni pro kulturu
ZUS

mésto

mésto

mésto

mésto

radni pro kulturu
radni pro kulturu

termin
2014
2014
2014
2012
2014
2014
2014
2012
2014
2014
2014
2014
2014
pozdéji
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
pozdé¢ji
2014
2012
2012
2014
2014
2014
2014
2014
2012
2014
2012
2012
2014
2014
2014
2014
2014
pozdé¢ji
2014
2014
2014
2014

finance
dotace
dotace
dotace
dotace
dotace
dotace
mesto
meésto
dotace
dotace
meésto
dotace
dotace
dotace
dotace
bez
dotace
bez
dotace
bez
dotace
dotace
meésto
bez
mesto
bez
mesto
mesto
bez
dotace
bez
dotace
dotace
bez
bez
mesto
mesto
meésto
mesto
dotace
mésto/investor
dotace/investor
dotace
dotace



kod
K.23
K24
K.2.5
K.2.6
K.3.1
K.3.2
K.33
K34
K.3.5
K.3.6
K4.1
K4.1
K4.1
K4.1
K42
K42
K43
K.5.1
K.5.2
K.6.1
K.6.2
K.6.3
K.6.4
K.7.1
K.7.2
P1.1
P.1.2
P.1.3
P14
P.1.5
P.1.6
P1.7
P2.1
P22
P3.1
P3.2
P3.3
P33
P4.1
P42
P43
P44
P44
P4.5
P5.1

nazev

Vyfiesit prostory Méstské knihovny

Jednat se zidovskou obci o moznostech rekonstrukce synagogy
Revitalizovat park Jana Pavla II. k vyuziti primarné seniory
Rekonstruovat smutec¢ni sifi na hibitove

Zformulovat program rozvoje kultury mésta Vodnany
Zpracovat a uvefejnit novou koncepci méstskych piispévkl na kulturu
Vytvotit koncepci ochrany a zachrany kulturniho dédictvi
Vytvofit program vzdelavani o historii mésta

Informovat o dota¢nich titulech v oblasti kultury

Obnovit dramaticky krouzek pro déti

Organizovat a podporovat akce propojujici komunitu — A
Organizovat a podporovat akce propojujici komunitu — B
Organizovat a podporovat akce propojujici komunitu — C
Organizovat a podporovat akce propojujici komunitu — D
Navazovat spolupraci mezi mistnimi spolky a ,,témi zvenci” — A
Navazovat spoluprdci mezi mistnimi spolky a ,, témi zvenci” — B
Vyftesit zastfeSeni venkovnich akci

Rozvijet spolupraci s partnerskymi mésty v oblasti kultury
Podporovat subjekty iniciujici pfeshranic¢ni spolupraci

Zlepsit komunikaci mezi organizatory prostfednictvim realizace projektu

Iniciovat pravidelna setkavani organizatorti kulturnich akci
Zlepsit komunikaci mezi organizatory a navstévniky

Ustanovit agendu medidtora v oblasti kultury

Zridit pracovni pozici pro propagaci mésta a akci v ném poradanych
Rozsitit sportovni a kulturni kalendaf

Vytvofit informacni webovou stranku pro zacinajici podnikatele
Informovat podnikatele o planech rozvoje mésta

Informovat o vyhlaSenych vybérovych fizenich mistni podnikatele
Konzultovat zaméry mésta s odborniky v dané oblasti

Informovat o dotaénich titulech uréenych pro podnikatele
Preferovat zadouci podnikatelské zaméery

Provazat kontrolni ¢innost Gfednikli mezi dokumenty a terénem
Vytvofit transparentni systém zadavani zakazek

Dbat na lepsi dostupnost informaci o ¢innosti samospravy
Vytvofit databézi s nabidkou volnych nebytovych prostor
Usnadnit podnikateltim pfistup k informacim o volnych plochach
Zvazit moznosti FeSeni parkovdni ve méste - A

Zvazit moznosti reseni parkovani ve mésté - B

Zlepsit orientaci navstévnikd ve mésté

Reprezentativni vjezd do mésta

Motivovat obcany k péci o okoli svého domu

Resit otdzku funkce a vzhledu namésti a prilehlych ulic - A

Resit otazku funkce a vzhledu namésti a prilehlych ulic - B

Dbat o méstskou zelen

Zridit pracovni pozici pro propagaci mésta a akci v ném poradanych

finanéni
naroénost'

NN — O~ AN, P OO0 OO OO ONOSODONIONNDNNDP,DNWNODO~—~ONWWOR

finan¢éni

SO DO O N DD DO OO OO OO OO DO, O R R =R =E—=O O~ OOOoNNDOoN

organizacni
zévislost’ naro¢nost®

3

DN DN DD W W= NN = = DD DN = N = = = = D = = DWW NN = DN W W= = N W W

priorita zodpovédna osoba

SN [N IR N RS CRT NS RSN NCT N Y PSS U VU NG ) PG UG UG SV UG UG UG U g O RS T NS SR T 1 G RS IO Uiy Flig g (g N R O I S R SR U FUI PSR O RO )

radni pro kulturu
radni pro majetek

radni pro socialni a zdravotni obl.

radni pro kulturu
radni pro kulturu
radni pro kulturu
mésto

MaG

radni pro kulturu
radni pro kulturu
radni pro kulturu/sport
radni pro kulturu
radni pro kulturu
radni pro skolstvi
radni pro kulturu
radni pro kulturu
radni pro kulturu
radni pro zahr. vztahy
radni pro zahr. vztahy
radni pro kulturu
radni pro kulturu
MeK, MaG, MeKS
radni pro kulturu
radni pro kulturu
radni pro sport

radni pro podnikani
radni pro podnikani
tajemnik M&U
tajemnik M&U

radni pro podnikani
Rada mésta

tajemnik M&U
tajemnik M&U
starosta

radni pro majetek/vystavbu
radni pro vystavbu
radni pro dopravu
radni pro dopravu
radni pro dopravu
radni pro kulturu
radni pro verejny poradek
starosta

radni pro regeneraci MPZ
radni pro zelen

radni pro kulturu

termin
2014
pozdéji
2014
2014
2012
2012
2012
2012
2014
2012
2012
2012
2014
2012
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2014
2012
2012
2014
2014
2014
2012
2012
2014
2014
2014

finance
dotace
dotace
dotace
dotace
mesto
bez
dotace
dotace
bez
bez
mesto
meésto
meésto
mesto
dotace
dotace
mesto
meésto
meésto
mesto
bez
bez
bez
meésto
bez
bez
bez
bez
mesto
bez
bez
bez
bez
bez
bez
bez
meésto
mesto
meésto
dotace
mesto
bez
meésto
mesto
meésto



Tabulka 8: Prehled projektii - pokracovani

kéd nazev

P.5.2 Vytvofit online katalog mistnich podnikatelil

P.5.3 Propagovat mésto navenek

P.5.4 Zprovoznit novy piehledny web mésta

P.5.5 Vytvofit novy vizual a mobiliai mésta

P.5.6 Vytvorit turistické balicky a bonusy pro navstévniky mésta
P.6.1 Reprezentativni prostiedi prodeje ryb na sadkach Méstského hospodarstvi
P.6.2 Rozsifit povédomi o moznosti koupé zivych ryb

P.6.3 Zavést tradici pravidelného prodeje ryb na nameésti

P.6.4 Zridit obchod rybich specialit

P.6.5 Posilit vzdélavaci charakter rybatské naucné stezky

P.6.6 Zlepsit propagaci vylovi a rybaiskych aktivit

P.6.7 Inovovat pojeti Vodnanskych rybarskych dnt

P.6.8 Zridit expozici sladkovodnich ryb

P.6.9 Zorganizovat umélecké symposium s rybarskou tematikou

finan¢éni
naroénost'
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zodpovédna osoba
tajemnik MeU

radni pro propagaci mésta
radni pro propagaci mésta
radni pro propagaci mésta
radni pro propagaci mésta
Meéstské hospodarstvi
Meéstské hospodarstvi

termin
2014
2014
2012
2012
2012
2014
2014

Meéstské hospodartstvi/podnikatel 2012

radni pro podnikani
radni pro sport

radni pro propagaci mésta

radni pro kulturu
podnikatel/mésto
radni pro kulturu

2014
2014
2014
2012
pozdéji
2014

finance
mesto/podnikatelé
dotace

dotace

meésto

meésto

dotace

dotace

ruzné

investor
meésto/podnikatelé
dotace

bez
investor/dotace
meésto

Vysvetlivky: (1) financni narocnost je odhadovand cena projektu bez ohledu na to, kdo ji financuje: O=bez prostredkii, 1=do 100 tis., 2=100 az 500 tis., 3= 0,5 az 3 mil., 4=nad 3 mil.; (2) financni zavislost vyjadiuje
nutnost dalsich financnich zdrojii k realizaci projektu: O0=financovani predpokladano z viastnich zdrojii ¢i bez financi, tj. neni zavislé na externich zdrojich, 1=mozno zadat o dotace, ale neni nutné, tj. castecné zavislé
na externich zdrojich nebo je vklad castecné investici (bude se v budoucnu vracet), 2=projekt zavisly na dotacnich prostredcich, tj. prima zavislost na externich zdrojich, (3) organizacni narocnost je predpokladanda
narocnost na koordinaci a realizaci projektu - vztahuje se k zodpovédné osobé (tj. ne pouze k organizacni ndarocnosti ze strany mésta), zdaroven nejsou do organizacni ndrocnosti pocitany dodavatelské sluzby, je

hodnocena na skale 1-2-3, pricemz 1 je nejméné organizacné ndrocny.

Poznamky: (a) v tabulce jsou uvedeny viechny projekty, vé. dilcich casti projektu (ty jsou psany kurzivou); (b) priorita, zodpovédna osoba, termin a finance jsou vysvétleny v kapitole Teoreticky 1ivod - Metodika.



